

Årsredovisning
för
Westerberg Läkarkonsult AB
559341-0326

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gösta Westerberg, Styrelseledamot
2026-01-13

Styrelsen för Westerberg Läkarkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är vilande.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	0	235	3 276	2 766
Resultat efter finansiella poster	-23	212	3 264	2 344
Soliditet (%)	98,8	88,9	81,0	65,9

Nettoomsättningen har minskat på grund av en planerad avveckling av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 849 447	175 454	4 049 901
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 000		-209 000
Balanseras i ny räkning		175 454	-175 454	0
Årets resultat			-22 570	-22 570
Belopp vid årets utgång	25 000	3 815 901	-22 570	3 818 331

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 815 901
årets förlust	-22 570
	3 793 331
disponeras så att till aktieägare utdelas (640 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	3 473 331
	3 793 331

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	235 307
Summa rörelseintäkter		0	235 307
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 752	-28 883
Personalkostnader	2	0	-102 507
Summa rörelsekostnader		-15 752	-131 390
Rörelseresultat		-15 752	103 917
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 197	73 253
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	35 237
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 015	-16
Summa finansiella poster		-6 818	108 474
Resultat efter finansiella poster		-22 570	212 391
Resultat före skatt		-22 570	212 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 937
Årets resultat		-22 570	175 454

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	3 368 000	3 368 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 368 000	3 368 000
Summa anläggningstillgångar		3 368 000	3 368 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		44	60 415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 358	30 995
Summa kortfristiga fordringar		3 402	91 410
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		491 866	1 098 532
Summa kassa och bank		491 866	1 098 532
Summa omsättningstillgångar		495 268	1 189 942
SUMMA TILLGÅNGAR		3 863 268	4 557 942
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 815 901	3 849 446
Årets resultat		-22 570	175 454
Summa fritt eget kapital		3 793 331	4 024 900
Summa eget kapital		3 818 331	4 049 900
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		36 937	500 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 001
Summa kortfristiga skulder		44 937	508 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 863 268	4 557 942

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	3 368 000	480 000
Tillkommande fordringar	0	2 888 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 368 000	3 368 000
Ingående nedskrivningar	0	-35 237
Återförda nedskrivningar	0	35 237
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	3 368 000	3 368 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Johansson, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-01-08

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gösta Westerberg
Gösta Westerberg

2026-01-12